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POR MEDIO DEL CUAL SE HACEN UNAS MODIFICACIONES EN EL
PRESUPUESTO DE INGRESOS Y GASTOS DEL MUNICIPIO DE PEREIRA
CORRESPONDIENTE A LA PRESENTE VIGENCIA FISCAL DEL ANO 2023

EL ALCALDE DE PEREIRA, en uso de sus facultades legales, en especial las conferidas por los
articulos 26 y 49 del Acuerdo N° 30 de 2022 v,

CONSIDERANDO:

Que segun solicitud SAIA Nos. 20231212-70078-1 y 20231212-70076-I de diciembre 12 de
2023, presentada por la Dra. Litza Fernanda Roldan Ramirez, Secretaria de Salud Publica
y Seguridad Social (E), solicita efectuar modificaciones presupuestales conforme a la
matriz LMA publicada por el Ministerio de Salud y Proteccion Social, asi como ajustes en
los rendimientos financieros del fondo local de salud.

Que el articulo 26 del Acuerdo N° 30 de 2022 establece: “El Alcalde Municipal podra
incorporar y efectuar los traslados en el Presupuesto de Ingresos y Gastos durante el
transcurso de la vigencia fiscal del afio 2023, de los recursos con destinacion especifica,
incluidos aquellos provenientes de convenios con las entidades descentralizadas del orden
municipal. Igualmente hara por Decreto la incorporacion de los recursos del balance
liquidados a 31 de diciembre del afio 2022.

Esta disposicion rige igualmente para los establecimientos publicos que hacen parte del
Presupuesto General del Municipio, incorporacion que haran mediante sus propios actos
administrativos.

Los actos administrativos mediante los cuales se hacen tales modificaciones seran
enviados al Concejo Municipal”

Que segun el Articulo 49 del Acuerdo N° 30 de 2022, “El Alcalde Municipal podra hacer las
modificaciones presupuestales necesarias y demas ajustes que se requieran en el
presupuesto de ingresos y gastos para efectos del cierre presupuestal antes de finalizar la
vigencia, una vez haya entrado en receso el Concejo Municipal’.

Por lo anteriormente expuesto,

DECRETA

ARTICULO PRIMERO. Adicionar el Presupuesto de Ingresos en la suma de SEIS MIL
SESENTA Y CINCO MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y OCHO MIL QUINIENTOS
CINCUENTA Y SEIS PESOS ($ 6.065.538.556), asi:
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CODIGO RENGLON RENTISTICO VALOR (%) FONDO
1 Ingresos 6.065.538.556
1.1 Ingresos corrientes 5.421.071.231
1.1.02 Ingresos no tributarios 5.421.071.231
1.1.02.06 Transferencias corrientes 5.421.071.231
1.1.02.06.009 Recursos del Sistema de Seguridad| 3.730.055.590

Social Integral

1.1.02.06.009.01 Sistema General de Seguridad Social| 3.730.055.590
en Salud

1.1.02.06.009.01.06 Recursos ADRES - Cofinanciacion UPC| 3.730.055.590 286
régimen subsidiado

1.1.02.06.006 Transferencias de otras entidades del 1.691.015.641
gobierno general
1.1.02.06.006.06  Otras unidades de gobierno 1.691.015.641 293
1.2 Recursos de capital 644.467.325
1.2.05 Rendimientos financieros 644.467.325
1.2.05.02 Depadsitos 4.802.823 310
1.2.05.02 Depdsitos 130.920.272 249
1.2.05.02 Depositos 88.412.994 250
1.2.05.02 Depositos 420.331.236 251

ARTICULO SEGUNDO. Adicionar el Presupuesto de Gastos en la suma de SEIS MIL
SESENTA Y CINCO MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y OCHO MIL QUINIENTOS
CINCUENTA Y SEIS PESOS ($ 6.065.538.556), asi:

SECCION 13 — SECRETARIA DE SALUD PUBLICA Y SEGURIDAD SOCIAL:

CODIGO CONCEPTO VALOR ($) FONDO PROYECTO
Mas 5.645.207.320
Aseguramiento
con Equidad
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2.3.2.02.02.009-
1906004-
2021660010024

2.3.2.02.02.009-
1906004-
2021660010024

2.3.2.02.02.009-
1906004-
2021660010024

2.3.2.02.02.009-
1906004-
2021660010024

2.3.2.02.02.009-
1906004-
2021660010024

2.3.2.02.02.009-
1903003-
2021660010021

Servicios para la
comunidad, sociales
y personales

Servicios para la
comunidad, sociales
y personales

Servicios para la
comunidad, sociales
y personales

Servicios para la
comunidad, sociales
y personales

Servicios para la
comunidad, sociales
y personales

Méas Control vy
Seguimiento de la
salud

Servicios para la
comunidad, sociales
y personales

3.730.055.590

1.691.015.641

4.802.823

130.920.272

88.412.994

420.331.236

420.331.236

286

293

310

249

250

251

2021660010024

2021660010024

2021660010024

2021660010024

2021660010024

2021660010021

ARTICULO TERCERO. Reducir el Presupuesto de Ingresos en la suma de OCHENTA

MILLONES

PESOS ($ 80.977.096), asi:
RENGLON RENTISTICO

CODIGO
1

1.1
1.1.02
1.1.02.07

1.1.02.07.001

s

ALCALDIA DE PEREIRA

Ingresos

Ingresos corrientes

Ingresos no tributarios

Participacion y
monopolio

derechos

NOVECIENTOS SETENTA Y SIETE MIL

por

Derechos por la explotacion juegos

de suerte y azar
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NOVENTA

VALOR ($)
80.977.096
80.977.096
80.977.096
80.977.096

80.977.096

Y SEIS

FONDO
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1.1.02.07.001.03 Derechos por la explotacion juegos de 25.188.184 246
suerte y azar de loteria tradicional

1.1.02.07.001.03 Derechos por la explotacion juegos de 55.788.912 247
suerte y azar de loteria tradicional

ARTICULO CUARTO. Reducir el Presupuesto de Gastos en la suma de OCHENTA
MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y SIETE MIL NOVENTA Y SEIS
PESOS ($ 80.977.096), asi:

SECCION 13 — SECRETARIA DE SALUD PUBLICA Y SEGURIDAD SOCIAL:

CODIGO CONCEPTO VALOR ($) FONDO PROYECTO
Mas 80.977.096
Aseguramiento
con Equidad
2.3.2.02.02.009- Servicios para la 25.188.184, 246 2021660010024
1906004- comunidad, sociales
2021660010024 y personales
2.3.2.02.02.009- Servicios para la 55.788.912 247 2021660010024
1906004- comunidad, sociales

2021660010024 y personales

ARTICULO QUINTO.- El presente acto rige a partir de la fecha de expedicion.

PUBLIQUESE, COMUNIQUESE Y CUMPLASE

e
J

CARLOS ALBERTO MAYA LOPEZ
Alcalde De Pereira
02460293112936-3337711-007249698
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DQ@NOWM

DORA PATRICIA OSPINA PARRA
Secretaria De Hacienda
02460292104607—3337711—00?230455

CLAUDIA ANDREA GARCIA MARIN
Secretaria Juridica (E)
02460293075609-3337711-007245282

Elabor6: Redactor: Rodrigo Gallego Gonzalez / PROFESIONAL ESPECIALIZADO
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